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Lausuntopyyntö 11.3.2024

Matkaviestintukiaseman rakentaminen, Säijärventie 473, mt 13780, Lempäälä

Olette pyytäneet Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 
(ELY-keskus) liikenne ja infrastruktuuri -vastuualueelta (L-vastuualue) 
naapurin kuulemislausuntoa koskien suunnittelutarveratkaisu-, poikkeamis- 
sekä toimenpidelupahakemusta kiinteistöllä 418-441-1-5 (Harjunpää), 
Lempäälä. Hakemus koskee matkaviestintukiaseman rakentamista ja 
rakennushanke käsittää vapaasti seisovan antennipylvään sekä laitesuojan 
rakentamisen. Kiinteistö rajautuu maantiehen 13780 (Säijärventie) 
tierekisteriosoitteessa n. 13780/1/4851-4584/vasen.  Maantien 13780 
keskimääräinen vuorokausiliikenne määrä ko. alueella on 221 ajoneuvoa, 
joista raskaiden ajoneuvojen osuus on n. 6 %. Nopeusrajoitus alueella on 
50 km/h. Asemapiirroksessa matkaviestintukiasema on esitetty yli 20 
metrin etäisyydelle maantien keskiviivasta. 

Kun matkaviestintukiasema sijoitetaan kiinteistöllä suoja-alueen 
ulkopuolelle, ei Pirkanmaan ELY-keskuksen L-vastuualueella ole 
huomautettavaa maston ja laitetilan rakentamiseen. 

Kulkuyhteys on esitetty viereisen pelto- ja metsäalueille johtavan tien 
liittymän kautta. Kyseiselle liittymälle ei löydy liittymälupaa tienpitäjän 
rekisteristä. Liittymälle tulee hakea liittymälupa Pirkanmaan ELY-
keskuksesta. 

Hakuohjeet ja -lomakkeet löytyvät ELY-keskuksen verkkosivuilta 
osoitteesta http://www.ely-keskus.fi/web/ely/liittymat. Hakemuksen voi 
tehdä verkkosivuilta löytyvällä sähköisellä lomakkeella tai hakemuksen voi 
lähettää sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo.pirkanmaa@ely-keskus.fi tai 
postitse osoitteeseen Pirkanmaan ELY-keskus, Kirjaamo, PL 297, 33101 
Tampere. Liittymän toteuttamiskelpoisuutta harkitaan lupakäsittelyn 
yhteydessä ja mahdollisessa liittymäluvassa voidaan antaa ehtoja 
liittymään mm. sen kulkusuunnan osalta.

Pirkanmaan ELY-keskuksen L-vastuualue ei ota kantaa rakentamisen 
vaikutuksista alueella sijaitsevaan Puolustusvoimien suoja-alueeseen tai 
muuhun alueidenkäyttöön, maisemaan eikä luonto-, ympäristö- ja 
kulttuuriympäristön arvoihin.

Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on ratkaissut Tienpidon asiantuntija 

http://www.ely-keskus.fi/web/ely/liittymat
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Jasmiina Heino. Merkintä sähköisestä hyväksynnästä on asiakirjan 
viimeisellä sivulla.

Tiedoksi Tero Haarajärvi, Antti Laine, Minna Huttunen, Pertti Valo
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